



بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته توسط شرکت رجا، این شرکت نسبت به آماده‌سازی ناوگان خود و ایجاد هماهنگی‌های اولیه با راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی تا ایستگاه راه‌آهن کرمانشاه و تدارک سفر به کشور عراق از مرز مهران اقدام خواهد کرد. این شرکت هم‌چنین در همین هفته، بلیت قطار تهران-مشهد-تهران را با قیمت ۶۰ هزار تومان عرضه خواهد کرد.



سازمان بنادر و دریانوردی ۷۵ طرح برای پنج‌بندر کشور را در سایت خود جهت جذب سرمایه‌گذار معرفی کرده است. طبق اطلاعات مندرج در این سایت بنادر چابهار، امیرآباد، امام‌خمینی، بوشهر و انزلی طرح‌هایی برای جذب سرمایه‌گذار معرفی شده‌اند. در بندر نوشهر چهار طرح، پایانه مسافری و صادراتی، فعالیت‌های صنعتی، مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی و سیلوی غلات به سرمایه‌گذاران معرفی شده است.



## در روز جهانی آتش‌نشانی؛ مهم‌ترین خواسته آتش‌نشانان چیست؟

مهم‌ترین خواست آتش‌نشانان مشارکت بیش‌تر مردم در موضوع ایمنی شهر و حضور در کلاس‌های آموزشی است.



### هشدار ناجا: با اخلال‌گران در جاده‌ها برخورد می‌کنیم

با گذشت سه روز از دور تازه‌ای از تجمعات رانندگان کامیون و تعرض گاه و بیگاه به برخی رانندگان در جاده‌ها و شهرهای کشور، حالا رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی، از برخورد شدید با متعرضان به رانندگان کامیون در جاده‌ها و افرادی که در شبکه حمل‌ونقل اخلال ایجاد می‌کنند؛ خبر داده است.

به گزارش تین نیوز، سردار محمد شرفی این موضوع را در گفت‌وگو با صداوسیما مطرح کرد و گفت: کامیون‌داران در شرایط خطیر کشور همکاری خوبی دارند و با برخی‌ها که نیت خیر ندارند و احياناً در مسیر حرکت آنان اخلال ایجاد کنند و مانع حرکت کامیون‌ها شوند، به شدت برخورد می‌شود و متخلفان مجازات خواهند شد.

وی گفت: مأموران نیروی انتظامی تلاش می‌کنند تا شبکه حمل‌ونقل کشور با نظم خاص همچنان در جریان باشد.

### قطع سهمیه سوخت رانندگان در صورت عدم دریافت بارنامه؟

به‌تازگی پیامکی برای رانندگان ناوگان عمومی ارسال شده که بر اساس آن و از این پس، سهمیه سوخت رانندگان در صورت عدم دریافت بارنامه یا صورت وضعیت قطع می‌شود. بر اساس مصوبه شورای امنیت و نیز شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، برای جلوگیری از قاچاق سوخت، سهمیه سوخت رانندگانی که پس از گذشت ۷۲ ساعت از سوخت‌گیری نسبت به دریافت بارنامه یا صورت وضعیت اقدام نکنند، قطع خواهد شد.

### «من‌ها» رانمی‌توان ادغام کرد

توقف عرضه ارز دولتی به شرکت‌های هواپیمایی داخلی و اختصاص این ارز صرفاً به کالاهای اساسی و ضروری، باعث افزایش بلیت هواپیما به‌صورت باورنکردنی از سوی ایرانی‌ها شد. در این میان مردمی که در گذشته مسافر واقعی هواپیما نبودند دیگر توان استفاده از حمل‌ونقل هوایی را ندارند به همین ترتیب حمل‌ونقل هوایی با مزاد صندلی مواجه شد. کنیم که بخش اول آن هفته گذشته منتشر شد.

### سیاست سازمان بنادر ترخیص کالاها از بنادر است

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی به حداقل رساندن میزان رسوب کالا در بنادر را هدف سازمان در شرایط فعلی اقتصاد کشور بیان و جزئیات آن را تشریح کرد. به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، محمد راستاد گفت: تخفیفات و مشوق‌هایی در بازه زمانی ۵ تا ۱۰ روزه ابتدایی برای صاحبان کالا جهت ترخیص کالا لحاظ می‌شود و پس‌از آن هزینه‌های انبارداری به‌طور تصاعدی افزایش می‌یابد.

### دور خیز چینی‌ها برای سلطه بر بازار خودرو ایران + جدول

«در سه‌ماهه نخست سال جاری، نزدیک به ۴۰۰ میلیون دلار ارز برای مونتاژ خودروهای چینی از کشور خارج شده است.» این خلاصه نتیجه‌ای است که به‌تازگی مرکز پژوهش‌های مجلس از یک گزارش کارشناسی درباره سهم خودروهای چینی از بازار ایران ارائه کرده است. بر اساس بررسی‌هایی که بازوی پژوهشی مجلس انجام داده حضور چینی‌ها در دو بخش تولید و بازار خودرو ایران، اثرات منفی زیادی داشته است. یکی از مهم‌ترین اثرات آن، تقدیم ۱۷ درصد بازار خودرو به چینی‌هاست.

#### تجهیز فرودگاه‌ها به بهترین برندهای فرودگاهی جهان

رحمت‌الله مه‌آبادی، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاه‌ها علیرغم تمام مشکلات، تنگ‌نظری‌ها و فشارها، فرودگاه‌های مهم و پرتراфикش را به تجهیزاتی مجهز کرد که عیناً برندهای فرودگاهی جهان از آن بهره‌گرفته‌اند.



ماموریت امداد و نجات فرودگاهی بزرگ‌ترین ماموریت مادر این شرکت معظم است امداد و نجات جان انسان‌ها بالاترین ارزش را دارد.

#### مطالبات رانندگان باید از راه‌های قانونی دنبال شود

مصطفی پناهنده، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان

مطالبه کامیون‌داران باید از راه قانونی پیگیری شود و نباید با حاشیه‌سازی برخی افراد، گره این صنف تلاش‌گر کورتر شود. یکی از مطالبات کامیون‌داران افزایش نرخ کرایه‌ها بود که با افزایش ۲۰ درصدی تعرفه حمل‌ونقل این مطالبه آنها پاسخ داده شد.



یکی دیگر از خواسته‌های کامیون‌داران قرار گرفتن آنها در بحث مشاغل سخت و زیان‌آور بود که این موضوع هم در مجلس در حال پیگیری است.

#### توسعه حمل‌ونقل همگانی تنها راه برون‌رفت از مشکلات حمل‌ونقلی

مرضیه باریکانی، سرپرست اداره کل ارزیابی‌های اقتصادی و مدیریت بهره‌وری حمل‌ونقل در معاونت حمل‌ونقل وزارت راه و شهرسازی

توسعه حمل‌ونقل همگانی تنها راه برون‌رفت از مشکلات حمل‌ونقلی در کشورهای در حال توسعه است و سیستم BRT، MRT و LRT در توسعه حمل‌ونقل همگانی به‌عنوان یک روش زودبازده و کم‌هزینه در هماهنگی کامل با سیستم حمل‌ونقل غیر موتوری (NMT) مورد تأکید قرار دارد.

